UCHWALA NR 1/1/24
RADY MIEJSKIEJ W INOWLODZU

z dnia 2 maja 2024 r.

w sprawie ustalenia regulaminu glosowania w wyborach Przewodniczacego Rady Miejskiej w Inowlodzu

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z2024r.
poz. 609) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Ustala si¢ Regulamin glosowania w wyborach Przewodniczacego Rady Miejskiej w Inowlodzu,
zgodnie z brzmieniem zatacznika do niniejszej uchwaty.

§ 2. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Inowtodzu

Roman Rodakowski

Id: A1IBAD155-ACE7-4869-9AC7-62C2B33F73E7. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr 1/1/24

Rady Migjskiej w Inowtodzu

z dnia 2 maja 2024 r.
Regulamin

glosowania w wyborach Przewodniczacego Rady Miejskiej w Inowlodzu przeprowadzonego na sesji
w dniu 2 maja 2024 r.

Rozdzial 1.
Przepisy ogolne

§ 1. 1. Przewodniczacego Rady Miejskiej w Inowlodzu, radni wybieraja ze swego grona sposrod
nieograniczonej liczby kandydatow.

2. Glosowanie przeprowadza wybrana sposrdd radnych Komisja Skrutacyjna.
§ 2. 1. Prawo zgtaszania kandydatow przystuguje radnemu i grupie radnych.

2. Zgloszony kandydat, przed glosowaniem, wyraza zgod¢ na kandydowanie sktadajac o$wiadczenie
pisemne badz ustne na ses;ji.

§ 3. 1. Glosowanie odbywa si¢ przy pomocy kart do gtosowania.

2. Karty do glosowania sporzadza irozdaje radnym Komisja Skrutacyjna po ustaleniu przez Radg listy
radnych, ktérzy kandyduja na stanowisko Przewodniczacego Rady.

3. Karty opatrzone sg pieczecia urzedowa Rady Miejskiej w Inowlodzu.

§ 4. 1. Glosowanie odbywa si¢ na sesji poprzez wywotanie przez cztonka Komisji Skrutacyjnej wg listy
obecnos$ci nazwiska radnego, ktory w obecnosci Komisji Skrutacyjnej wrzuca do urny kart¢ do glosowania.

2. Podczas glosowania na sali znajduje si¢ parawan, kabina lub inne urzadzenie umozliwiajace radnym
tajne (dyskretne) dokonanie wyboru kandydata na karcie do gtosowania.

§ 5. 1. Przewodniczacy Komisji Skrutacyjnej informuje radnych o sposobie dokonywania wyboru
Przewodniczacego Rady, w tym szczego6lnie o:

1) wymaganej wickszo$ci koniecznej do waznego dokonania wyboru (bezwzgledna wickszo$¢ gloséw przy
obecnosci co najmniej potowy ustawowego sktadu Rady);

2) sposobie wypehnienia karty do glosowania;

3) trybie postgpowania w przypadku konieczno$ci przeprowadzenia dodatkowego glosowania, drugiej tury
glosowania lub przeprowadzenia ponownych wyborow.

§ 6. 1. Po przeprowadzeniu glosowania Komisja Skrutacyjna ustala wyniki glosowania i sporzadza
protokot.

2. Protokot podpisuja osoby wchodzace w sktad Komisji Skrutacyjne;.
3. Wyniki wyboréw oglasza przewodniczacy Komisji Skrutacyjnej poprzez odczytanie protokotu na ses;ji.

Rozdzial 2.
Zasady zglosowania w przypadku zgloszenia jednego kandydata

§ 7. 1. Karty do glosowania sporzadzone wg jednolitej formy zawieraja brzmienie: ,,Karta do gtosowania
w wyborach Przewodniczacego Rady Miejskiej w Inowlodzu” oraz pytanie ,,Czy jesteS za wyborem
radnej/radnego  ................. (imi¢ 1inazwisko kandydata) na Przewodniczacego Rady Miejskiej
w Inowlodzu”. Obok nazwiska z prawej strony umieszcza si¢ dwie jednakowe kratki: jedna pod wyrazem
»tak”, druga pod wyrazem ,,nie”.

§ 8. 1. Radny dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku ,.x” (dwie przecinajace si¢ linie) w kratce pod
wyrazem ,,tak” opowiadajac si¢ w ten sposdb za wyborem, lub w kratce pod wyrazem ,,nie”, opowiadajgc si¢
w ten sposob przeciwko wyborowi tego kandydata.

Jezeli radny na karcie do glosowania:

Id: A1IBAD155-ACE7-4869-9AC7-62C2B33F73E7. Podpisany Strona 1



1) postawi znak ,,x” jednoczes$nie w kratce pod wyrazem ,,tak”, jak i w kratce pod wyrazem ,,nie”’;
2) nie postawit znaku ,,x”” w kratce ani pod wyrazem ,,tak”” ani pod wyrazem ,,nie”’;
3) wypetnit karte w sposob niezgodny z ust. 1
- jego glos uwaza si¢ za niewazny.
2. Karty wyjete z urny nie sporzadzone przez Komisj¢ Skrutacyjng sg kartami niewaznymi.
3. Kart catkowicie przedartych Komisja Skrutacyjna nie bierze pod uwagg.

§ 9. Kandydata na Przewodniczacego Rady uwaza si¢ za wybranego, jezeli w gtosowaniu uzyskat liczbe
glosow (znakow ,,x” w kratce pod wyrazem ,,tak’), przewyzszajaca potlowe obecnych na sesji radnych.

§ 10. 1. W protokole, Komisja Skrutacyjna okresla co najmnie;j:
1) liczbe radnych obecnych na sesji uprawnionych do glosowania;
2) imi¢ i nazwisko radnego, zgloszonego kandydata;
3) liczbe radnych, ktorym wydano karty do glosowania;

4) liczbg kart wyjetych z urny (gdyby liczba kart wyjetych z urny réznita si¢ od liczby osob, ktorym wydano
karty do gtosowania, Komisja podaje w protokole przypuszczalng przyczyne tej niezgodnosci);

5) liczbe kart niewaznych;

6) liczbe glosow niewaznych;

7) liczbe glosow waznych;

8) liczbe gtosow waznych oddanych za wyborem kandydata;

9) liczbe glosow waznych oddanych przeciw wyborowi kandydata

- a nadto stwierdza wynik wyborow, tzn. czy kandydat uzyskat wystarczajaca liczbg glosow, o ktorej
mowa w § 9 Regulaminu.

2. Komisja odnotowuje w protokole wszelkie okoliczno$ci iuwagi mogace mie¢ wplyw na wynik
glosowania oraz zastrzezenia zgloszone przez cztonkow Komisji Skrutacyjnej odnoszace si¢ do naruszenia
procedury w trakcie glosowania, obliczania gtoséw lub sporzadzania protokotu.

3. Ustala si¢ formularz protokotu z przeprowadzonego gtosowania zgodnie z brzmieniem zatgcznika nr 1 do
Regulaminu.

Rozdzial 3.
Zasady glosowania w przypadku zgloszenia co najmniej dwéch kandydatow

§ 11. Karty do glosowania sporzadzone wg jednolitej formy zawieraja brzmienie: ,,Karta do glosowania
w wyborach Przewodniczacego Rady Miejskiej w Inowlodzu” oraz zamieszczone w kolejnosci alfabetyczne;j
imiona i nazwiska radnych zgtoszonych na kandydatow na Przewodniczacego Rady Miejskiej w Inowtodzu.
Obok kazdego nazwiska z prawej strony umieszcza si¢ jednakowg kratke.

§ 12. 1. Radni dokonuja wyboru poprzez postawienie znaku ,x” (dwie przecinajace si¢ linie) w jednej
kratce, obok nazwiska kandydata, opowiadajac si¢ wten sposob za wyborem tego kandydata na
Przewodniczacego Rady.

2. Jezeli radny na karcie do glosowania:
1) postawi znak ,,x”” w wigcej niz jednej kratce;
2) nie postawit znaku ,,x” w kratce obok nazwiska zadnego kandydata;
3) wypetnit karte w sposob niezgodny z ust. 1
- glos taki uwaza si¢ za niewazny.
3. Karty wyjete z urny, nie sporzadzone przez Komisje Skrutacyjna, sa kartami niewaznymi.

4., Kart calkowicie przedartych Komisja Skrutacyjna nie bierze pod uwagg.

Id: A1IBAD155-ACE7-4869-9AC7-62C2B33F73E7. Podpisany Strona 2



§ 13. 1. Za wybranego na Przewodniczacego Rady uwaza si¢ kandydata, ktory uzyskat najwicksza liczbe
glosow (znakéw ,,x” w kratce przy nazwisku tego kandydata), przewyzszajaca potowe obecnych na sesji
radnych.

§ 14. 1. W przypadku, gdy zgloszono dwodch kandydatow, a w glosowaniu zaden znich nie otrzymat
wymaganej wigkszosci glosow, przeprowadza si¢ ponowne wybory lacznie zponownym zglaszaniem
kandydatow.

2. W przypadku, gdy zgloszono wigcej niz dwoch kandydatow, a w gtosowaniu zaden z nich nie otrzymat
wymaganej wigkszosci glosow, przeprowadza si¢ II turg glosowania sposrod kandydatow, ktorzy otrzymali
kolejno najwiecej glosow lub sposrod kandydatow, ktorzy otrzymali najwicksza rowna liczbe glosow.

3. Jezeli jeden z kandydatow otrzymat najwigksza liczb¢ glosow, ale liczba ta nie stanowi wymaganej
wickszosci, aw nastepnej kolejnosci dwédch lub wiecej kandydatow otrzymalo rowng liczbg glosow,
przeprowadza si¢ dodatkowe glosowanie na tych kandydatow, a nastgpnie II ture glosowania, o ktorej mowa
wust. 1. WII turze glosowania bierze udzial kandydat, ktory uzyskal najwigckszg liczbe glosow wl turze
glosowania oraz kandydat, ktory uzyskat najwiekszg liczbg gtoséw w gtosowaniu dodatkowym.

4. W dodatkowym glosowaniu oraz w II turze glosowania Regulamin stosuje si¢ odpowiednio;

5. W przypadku braku rozstrzygniecia, mimo przeprowadzenia dwoch tur gtosowania, przeprowadza sig¢
ponowne wybory tacznie z ponownym zglaszaniem kandydatow.

§ 15. 1. W protokole Komisja Skrutacyjna okresla co najmnie;j:
1) liczbe radnych obecnych na sesji uprawnionych do glosowania;
2) imiona i nazwiska zgtoszonych kandydatow;
3) liczbg radnych, ktorym wydano karty do glosowania;

4) liczbg kart wyjetych z urny (gdyby liczba kart wyjetych z urny réznita si¢ od liczby osob, ktorym wydano
karty do gtosowania, Komisja podaje w protokole przypuszczalng przyczyng tej niezgodnosci);

5) liczbe kart niewaznych;

6) liczbe glosow niewaznych;

7) liczbe glosow waznych;

8) liczbe gtosd6w waznych oddanych na poszczegolnych kandydatow
a nadto stwierdza wynik wyborow.

2. Komisja odnotowuje w protokole wszelkie okoliczno$ci iuwagi mogace mie¢ wplyw na wynik
glosowania oraz zastrzezenia zgloszone przez cztonkow Komisji Skrutacyjnej odnoszace si¢ do naruszenia
procedury w trakcie glosowania, obliczania gtos6w lub sporzadzania protokotu.

3. Ustala si¢ formularz protokotu z przeprowadzonego gtosowania zgodnie z brzmieniem zatgcznika nr 2 do
Regulaminu.

Id: A1IBAD155-ACE7-4869-9AC7-62C2B33F73E7. Podpisany Strona 3



Zatacznik Nr 1 do Zalacznika Nr 1

Protokot z ustalenia glosowania w wyborach Przewodniczacego Rady Miejskiej w Inowlodzu
sporzadzony na sesji w dniu 2 maja 2024 r.

Komisja Skrutacyjna w skladzie:
1) Przewodniczacy Komisji Skrutacyjnej — radny ............ocoiiiiiiiiiiiii e, ;

(imig, imiona i nazwisko)

2) Cztonek Komisji SKrutacyjnej — radny ........c.ovuiviiiniiiiiie et e e e e e e ;
3) Cztonek Komisji Skrutacyjnej — radny ..........oooiiiiiiiiii e e ;
4) Cztonek Komisji Skrutacyjnej — radny .........c.ooeiiiiiiiiiiiiei i eieeneenaenns po wyjeciu kart

z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co nastgpuje:

1. Liczba radnych Rady Miejskiej w Inowlodzu obecnych na sesji uprawnionych do glosowania:

2.Na Przewodniczacego Rady Miejskiej w Inowlodzu  zgloszono kandydature radnego:

(imie, imiona i nazwisko)
3. Liczba radnych, ktorym wydano karty do glosowania: ..............

4. Liczba kart wyjetych zurny ............ , liczba kart wyjetych z urny rozni si¢ od liczby osob, ktorym
wydano karty do glosowania, przypuszczalnie z powodu .....................

5. Liczba kart niewaznych: ................

6. Liczba glos6w niewaznych: ................

7. Liczba glosow waznych: ................

8. Liczba gltoséw waznie oddanych za wyborem kandydata: ................

9. Liczba gloséw waznie oddanych przeciw wyborowi kandydata: ................

Wobec powyzszego, Komisja Skrutacyjna stwierdza, ze kandydat, radny
................................................. uzyskat/nie uzyskat wymagana/nej liczbe/y gtosow

(imig, imiona i nazwisko)
1 zostal/nie zostal wybrany na Przewodniczacego Rady Miejskiej w Inowtodzu.

Ponadto Komisja stwierdza, ze podczas glosowania zaszly okolicznosci, ktore mogly mie¢ wplyw na
WAZNOSCE GIOSOWANIA: L.\ttt ettt et e e ettt e e ereereereereebe e e e e

Na tym protokdt zakonczono i podpisano:
1) Przewodniczacy Komisji Skrutacyjnej ............cooeevvevinennnnn.
2) Cztonek Komisji Skrutacyjnej .........ccoovvvvnvennannnn..
3) Cztonek Komisji Skrutacyjnej ...........ccooevieviinnnnen.
4) Cztonek Komisji Skrutacyjnej ............cceevvivniennn.nn.

Id: A1IBAD155-ACE7-4869-9AC7-62C2B33F73E7. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 2 do Zalacznika Nr 1

Protokol z ustalenia wynikéw glosowania w wyborach Przewodniczacego Rady Miejskiej w Inowlodzu
sporzadzony na sesji w dniu 2 maja 2024 r.

Komisja Skrutacyjna w skladzie:
1) Przewodniczacy Komisji Skrutacyjnej — radny ...........cooovuiiiiiiiiiiii e ;

(imig, imiona i nazwisko)

2) Cztonek Komisji SKrutacyjne] — radny ........o.evniiniiiiitiiit ittt et eeereereeseenee s ;
3) Cztonek Komisji Skrutacyjnej — radny ..........oooiiiiiiiiiiiii e ;
4) Cztonek Komisji Skrutacyjnej — radny .........c.ooeiiiiiiiiiiiiei i eieeneenaenns po wyjeciu kart

z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co nastgpuje:

1. Liczba radnych Rady Miejskiej w Inowlodzu obecnych na sesji uprawnionych do glosowania:

) S ;
(imig, imiona i nazwisko)
D) e ;
3 e
3. Liczba radnych, ktorym wydano karty do glosowania: ................
4. Liczba kart wyjetych zurny: .............. Roéznica liczby kart wyjetych a liczby oséb, ktorym wydano

karty do gtosowania, powstata przypuszczalnie Z powodu ..........cccceevevieeiieciieciincienie e
5. Liczba kart niewaznych: ................
6. Liczba gloso6w niewaznych: ................
7. Liczba gloséw waznych: ................

8. Liczba gltoséw waznie oddanych za wyborem poszczegdlnych kandydatow:

Wobec powyzszego komisja skrutacyjna stwierdza,*

Wariant |

ze kandydat, radny ....... ... uzyskal wymagang liczbe
(imig, imiona i nazwisko)

glosow i zostat wybrany na Przewodniczacego Rady Miejskiej w Inowtodzu.

Wariant II

ze zaden zkandydatéw nie uzyskal wymaganej liczby glosow inalezy przeprowadzi¢ II ture
glosowania sposrod kandydatow:

Id: A1IBAD155-ACE7-4869-9AC7-62C2B33F73E7. Podpisany Strona 1



Wariant I1I
ze zaden z kandydatow nie uzyskal wymaganej liczby glosow inalezy przeprowadzi¢ dodatkowe
glosowanie sposrod kandydatow:

nastepnie Il tur¢ glosowania zudziatem kandydata, ktéry uzyska najwigksza liczbe glosow
w glosowaniu dodatkowym 0Taz radnNegO ..........vieiiieiiii ittt iree e et e ereeereeeereeseneeny
(imig, imiona i nazwisko)
tj. kandydata, ktory uzyskat najwieksza liczbe glosow w I turze glosowania.

Ponadto Komisja stwierdza, ze podczas glosowania zaszty/nie* zaszly okolicznosci, ktore mogly
mieé wplyw na wazno$¢ glosowania:

Na tym protokét zakonczono i podpisano:
1) Przewodniczacy Komisji Skrutacyjnej .............coceveveenennnnn.
2) Czlonek Komisji SKrutacyjnej ........ocevvvvviiniiimiiniiniiiieeaaens
3) Cztonek Komisji SKkrutacyjnej ..........ovveviviiniieniinniieee e
4) Cztonek Komisji SKrutacyjnej ........ooevvvvvivrinninriniirieneennen,

* - wybra¢ wlasciwy wariant

Id: A1IBAD155-ACE7-4869-9AC7-62C2B33F73E7. Podpisany Strona 2



	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Regulamingłosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu przeprowadzonego na sesji w dniu 2 maja 2024 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 1

	§ 6 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 6


	Rozdział 2 - Zasady zgłosowania w przypadku zgłoszenia jednego kandydata w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.2
	§ 10 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	tir. 1 (2) w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1 pkt 9

	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 10


	Rozdział 3 - Zasady głosowania w przypadku zgłoszenia co najmniej dwóch kandydatów w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	§ 12 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 12
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 2
	tir. 1 (3) w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 12
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.3
	§ 14 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 14
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 14
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 14
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 14

	§ 15 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 15 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 15 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 15 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 15 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 15 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 15 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 15 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 15 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 15
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 15



	Załącznik 1 - Protokół z ustalenia głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu sporządzony na sesji w dniu 2 maja 2024 r. do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 9


	Załącznik 2 - Protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu sporządzony na sesji w dniu 2 maja 2024 r. do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 8
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 8
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 8
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 8




